РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

31 марта 2011 г.

с. Ивановское

№ 16
О передаче полномочий по обслуживанию и эксплуатации системы водоснабжения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края муниципальному унитарному предприятию Ставропольского края «Жилищно - коммунальное хозяйство Кочубеевского района».
В целях решения вопросов муниципального значения в организации и обеспечения водоснабжения для поселения Ивановского сельсовета, в соответствии статей 113, 114 Гражданского кодекса Российской Федерации; Федерального закона от 14.11.2002 года № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»; руководствуясь статьями 7,14,17 и 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ :

1. Передать полномочия по договору безвозмездного срочного пользования на период с 01 апреля 2011 года по 01 ноября 2011 года по обслуживанию и эксплуатации имущества, состоящее на балансе муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края для организации системы водоснабжения муниципальному унитарному предприятию Ставропольского края «Жилищно - коммунальное хозяйство Кочубеевского района», согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

3 Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 31.03.2011 года № 16
	ВЕДОМОСТЬ

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ СТОИМОСТИ ПЕРЕДАВАЕМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА БАЛАНСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА» НА 01.04.2011 ГОДА

	№
	Наименование объекта, характеристика
	Един. изме-рения
	Кол-во
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (без учета переоценки)
	Балансовая стоимость  (с учетом переоценки)
	Амотризация
	Остаточная стоимость на 1-ое  апреля 2011г.

	1
	Водовод из стальных труб
Д-325*7 мм. 1161м.
	шт.
	1
	1985
	419355,79
	482259,16
	482259,16
	0

	2
	Гараж Ивановское (кирпичный общей площадью 319,8 кв. м.)
	шт.
	1
	1988
	148070,64
	170281,24
	115335,12
	54946,12

	3
	Насосная станция Веселый (здание оджноэтажное, кирпичное общей площадью 72 кв. м.)
	шт.
	1
	1988
	50849,97
	58477,47
	39580,92
	18896,55

	4
	Резервуар емкостью 1000 мЗ (железобетонный объем 1*1000 куб. м.)
	шт.
	1
	1983
	341127,60
	392296,74
	229189,87
	163106,87

	5
	Резервуар емкостью 1000 мЗ (железобе-тонный объем 1*1000 куб. м.)
	шт.
	1
	1983
	341127,60
	392296,74
	229189,87
	163106,87

	6
	Резервуар емкостью 500 мЗ (железобетонный, объем 1*500 куб. м.)
	шт.
	1
	1988
	316005,80
	363406,67
	234097,02
	129309,65

	7
	Резервуар емкостью 500 мЗ (железобетонный, объем 1*500 куб. м.)
	шт.
	1
	1988
	316005,80
	363406,67
	234097,03
	129309,64

	8
	Приемный резервуар
	шт.
	1
	1988
	77877,58
	89559,22
	89559,22
	0

	9
	Регул, резервуар 1 шт. (железобетон-ный, объем 1*500 куб. м.)
	шт.
	1
	1988
	550774,13
	633390,25
	337594,12
	295796,13

	10
	Регул, резервуар 1 шт. (железобетон-ный, объем 1*500 куб. м.)
	шт.
	1
	1988
	550774,12
	633390,24
	337594,12
	295796,12

	11
	Зона санитарной охраны (из колючей проволоки, общей площадью 54 кв.м.)
	шт.
	1
	1988
	82337,77
	94688,44
	94688,44
	0

	12
	Зона санитарной охраны 54 кв. м. (из сетки)
	шт.
	1
	1986
	177989,44
	204687,86
	204687,86
	0

	13
	Водовод от насос.станции 8,5 м. Петров.- Казьм. (из стальных труб диаметром 100 мм.)
	шт.
	1
	1988
	1131756,84
	1301520,37
	1301520,37
	0

	14
	Водовод протяженностью 15,5 км. Воронежское-Казьминское (труба ПНД диаметром 300 мм.)
	шт.
	1
	1988
	1488902,70
	1712238,11
	1712238,11
	0

	15
	Водовод протяженностью 13,278 Веселое-Казьминское ( труба ПНД диаметром 110-160 мм.)
	шт.
	1
	1989
	992326,02
	1141174,92
	1141174,92
	0

	16
	Электротельфер
	шт.
	1
	1985
	4121,80
	4575,20
	4575,20
	0

	17
	Оборудование насосной станции
	шт.
	1
	1983
	153672,49
	196700,79
	196700,79
	0

	18
	Трансформатор
	шт.
	1
	1999
	96000,00
	122880,00
	72659,36
	50220,64

	19
	Насосное силовое оборудование
	шт.
	1
	1988
	178246,99
	228156,15
	228156,15
	0

	20
	Трактор Т-40
	шт.
	1
	1989
	44474,87
	49367,11
	49367,11
	0

	21
	Трактор Т-40
	шт.
	1
	1988
	8563,64
	9505,64
	9505,64
	0

	22
	Эксковатор ЭО-2621
	шт.
	1
	1985
	13813,00
	15332,43
	15332,43
	0

	23
	Автомобиль ГАЗ-5204
	шт.
	1
	1986
	24340,00
	26774,00
	26774,00
	0

	24
	Прицеп 2ПТС-4 трак.
	шт.
	1
	1993
	11280,00
	13310,40
	13310,40
	0

	25
	Колонка газовая 12 л/мин. 24кВт
	шт.
	1
	21.06. 2007
	0
	5092,00
	5092,00
	0

	26
	Котел КГС-16М с УГ-19М "Лемакс"
	шт.
	1
	21.06. 2007
	0
	7700,00
	7700,00
	0

	27
	Насос К65-50-160 с двиг. 5,5-3000
	шт.
	1
	26.11. 2007
	0
	12430,00
	12430,00
	0

	28
	Плита газовая "Кинг" 4-х комфорочная
	шт.
	1
	21.06. 2007
	0
	4027,00
	4027,00
	0

	29
	Счетчик газовый (Минск)
	шт.
	1
	21.06. 2007
	0
	1407,00
	1407,00
	0

	30
	Насос ЭЦВ 6-10-140 10куб.м.,140м,13,5А,6,3кВт,72кг
	шт.
	1
	09.11. 2009
	0
	21430,00
	5714,72
	15715,28

	31
	Водовод протяженностью 39,237 км

с. Ивановское
	шт.
	1
	1993
	0
	0
	0
	0

	32
	Резервуары ёмкостью 250 куб.м
	шт.
	2
	2003
	243910
	391000
	39100,00
	351900,00

	33
	Камера управления
	шт.
	1
	2003
	90580
	118000
	1800,00
	106200,00

	ИТОГО

	1774303,87